
Zarządzenie Nr 1080/RZP/2017
Prezydenta Miasta Słupska

 z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie zmiany  zarządzenia Nr 827/RZP/2017 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 14 sierpnia
2017  r.  w  sprawie  ustalenia  „Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości
nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W „Regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej
w art.  4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych”, stanowiącym załącznik do  zarządzenia
Nr  827/RZP/2017  Prezydenta  Miasta  Słupska  z  dnia  14  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  ustalenia
„Regulaminu udzielania  zamówień  publicznych o  wartości  nieprzekraczającej  kwoty wskazanej
w art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych” wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„Czynności  związane  z  udzieleniem  zamówienia  wykonują  pracownicy  zamawiającego
zapewniający bezstronność i obiektywizm.”;
2) w § 2 dodaje się ust. 4a o brzmieniu:
„Czynności związane z udzieleniem zamówień o wartości równej lub przekraczającej 20.000,00 zł
wykonują pracownicy zamawiającego zapewniający bezstronność i obiektywizm, na potwierdzenie
czego składają oświadczenie analogiczne do regulacji art. 17 ust. 2 Pzp.”;
4) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Wszczęcie postępowania następuje na podstawie druku „Wszczęcie postępowania”, stanowiącym
załącznik nr PPU 04 03 do procedury nr PPU 04 - „Realizacja zamówień.”;  
5) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„Z przeprowadzonych czynności należy sporządzić notatkę służbową.”;
6) w § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie:
„Udzielenie zamówienia następuje na druku „Zamówienie”, stanowiącym załącznik nr PPU 04 04
do procedury nr PPU 04 - „Realizacja zamówień” lub na podstawie pisemnej umowy.
Wymienione dokumenty sporządza się w dwóch egzemplarzach.”;
7) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Wszczęcie  postępowania  następuje  po  złożeniu  przez  dyrektora  wydziału  merytorycznego  do
referatu  zamówień,  zatwierdzonego  przez  Kierownika  zamawiającego,  pisemnego  wniosku,
stanowiącego załącznik nr PPU 04 02 do procedury nr PPU 04 - „Realizacja zamówień.”;
8) w § 5 dodaje się ust. 5a  o brzmieniu: 
„Zamawiający może najpierw dokonać oceny ofert, a następnie zbadać czy wykonawca, którego
oferta  została  oceniona  jako  najkorzystniejsza  nie  podlega  wykluczeniu  oraz  spełnia  warunki
udziału w postępowaniu.”;
10) w § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„Udzielenie  zamówienia  następuje  na  podstawie  pisemnej  umowy  (sporządzonej  w  czterech
egzemplarzach).”;
11) w § 8 w ust. 1 dodaje się pkt 5a o brzmieniu:
„5a) w przypadku, kiedy przedmiotem zamówienia są ogłoszenia prasowe lub kondolencje;”;



§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Słupska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT
MIASTA SŁUPSKA

Robert Biedroń



Uzasadnienie: 

Wprowadzenie  zmian  do  „Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości
nieprzekraczającej  kwoty  wskazanej  w  art.  4  pkt  8  ustawy –  Prawo  zamówień  publicznych”,
podyktowane jest koniecznością zapewnienia zgodności jego zapisów z równolegle wdrażanymi
w Urzędzie Miejskim procedurami oraz uwzględnienia uniwersalnych zasad wynikających z ustawy
Prawo zamówień publicznych.  Ponadto zapisy przedmiotowego Regulaminu dostosowane są do
zmian  organizacyjnych  w  Urzędzie.  Zawierają  nazewnictwo  obejmujące  w  generalny  sposób
wszystkie  wydziały,  referaty i  samodzielne  stanowiska.  Jednocześnie  nowa regulacja  upraszcza
i doprecyzowuje procedury udzielania zamówień oraz określa podział zadań i odpowiedzialności.  


